PORTARIA No 01/UFSJ/NETEC, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O Coordenador do NÚCLEO DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA E SOCIAL – NETEC DA UFSJ, no uso das atribuições definidas pelo
artigo 3o, inciso XII do Art. 15, da Resolução UFSJ n° 018, de 11 de setembro de 2023,
do Conselho Universitário, e considerando:

- O Memorando Eletrônico nº 77/2023- PROEX, de desligamento da Profª
Luciana Bracarense Coimbra da função de tutoria da ARCHÈ -Empesa Júnior de
Arquitetura e Urbanismo da UFSJ., Empresa Júnior do curso de Arquitetura e
Urbanismo da Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ.

RESOLVE:

Art. 1o Desligar a professora Luciana Bracarense Coimbra da função de tutora da
Arché - Empresa Júnior do Curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade
Federal de São João del-Rei.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Antônio Henrique Polastri Rodrigues
Coordenador ( substituto) do Núcleo de Empreendedorismo e Inovação Tecnológica e

Social- NETEC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/01/2024

PORTARIA Nº 6/2024 - NETEC (13.00.02)

 23122.000346/2024-11)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/01/2024 10:05 )
ANTONIO HENRIQUE POLASTRI RODRIGUES

COORDENADOR

NETEC (13.00.02)

Matrícula: ###46#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 6 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 04/01/2024 3301676bf0

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf